2020 年 7 月 8 日

各位

株式会社島忠

Shop in Shop 型の業態店舗

HOME’S sleep ららぽーと富士見店が 7 月 22 日（水）にオープン

 株式会社島忠（本社：埼玉県さいたま市 代表取締役社長 岡野恭明 以下、島忠）は、2020 年 7

月 22 日（水）、埼玉県富士見市に「HOME’S sleep ららぽーと富士見店」をオープンします。同店は、

三井ショッピングパーク ららぽーと富士見内の Shop in Shop 型店舗となります。

HOME’S sleep ららぽーと富士見店 外観イメージ

【店舗のご紹介】

HOME’S sleep(ホームズ スリープ) は、「人生を変えるほどの睡眠体験を提供するストア」をコンセ
プトとして、上質睡眠を実現するために寝具製品の販売だけではなく、お客様一人一人に寄り添ったア
ドバイスやサポートをご提供するためのコンシェルジュがいる、眠りのライフスタイル専門店です。
「寝ても、覚めても、心地良い」そんな毎日をマットレスやオーダーメイド枕、アロマやナイトウェア
と共にお届けいたします。

NEWS RELEASE

【店舗概要】

店舗名称

HOME’S sleep ららぽーと富士見店

 所在地 埼玉県富士見市山室 1-1313 三井ショッピングパーク ららぽーと富士見内 3 階

電話番号 049-211-0012

開店日 2020 年 7 月 22 日（水）

店舗面積 約 200 坪

営業時間 10：00～21：00 ※7/8 現在は短縮営業期間中につき、10：00～20：00

休業日 年に 1 日休業日有り（ららぽーと富士見に準ずる）

【交通アクセス】

■最寄り駅からのアクセス

東武東上線「鶴瀬」駅 東口からバスで約 6 分

※詳細については、三井ショッピングパーク ららぽーと富士見公式ウェブサイトよりご確認ください。

※施設には駐車場も完備しておりますが、可能な限り公共交通機関をご利用ください。

※新型コロナウイルス感染防止対策としてお客様と従業員の安全確保のため、入場制限や営業時間の変
更を行う場合がございます。ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

【報道関係者の皆様】

今回は、オープン前の内覧会・プレオープン・記者発表等は予定しておりません。

取材のお申し込みにつきましては、下記までお問い合わせください。

本件に関するお問い合わせ：

株式会社島忠 お問い合わせ窓口 TEL：0120-185-558